Of. nº 190/16-SG.
[bookmark: _GoBack]							            Esteio, 02 de março de 2016.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Leonardo Pascoal, aprovado em Sessão Ordinária de 1° de março, solicita que Vossa Excelência informe se há previsão para o asfaltamento da Rua Santa Fé, bairro Três Marias.

Segundo o Vereador, devido à falta de pavimentação, os buracos estão causando transtornos aos moradores do local.

Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.